ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023

CONTRATO Nº 005/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: R DA SILVA FERRAZ REGO JUNIOR - INVICTA, CNPJ nº

34.253.258/0001-11.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 001/2023.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de Medicamentos, Material Hospitalar e

Material Odontológico.

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Medicamentos em Geral – Lote II e

Material Hospitalar – Lote III.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 30 (trinta)

dias, a fim de que se proceda ao empenho, liquidação e pagamento das faturas

em aberto, mantidas as demais cláusulas contratuais.

DATA DA ASSINATURA ADITIVO: 28 de fevereiro de 2024.

Colônia do Piauí– PI, 28 de fevereiro de 2024.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal